
Výpis z usnesení č. 60  
ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 7. 4. 2021 

 
  
 

 
 
Usnesení č. 1/60: 
Schválení programu  

 
 Usnesení č. 2/60: 

Rada obce schvaluje nájemní smlouvu s MS Tvarožná z.s., která se týká pronájmu 
části pozemku p.č. 1105 v k.ú. Tvarožná. Pronajímaná část pozemku je ohraničena 
stávajícím oplocením. Doba pronájmu je stanovena na 5 let s možností prodloužení. 

  
 Usnesení č. 3/60: 

Rada obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene se společností EG.D, týkající 
se stavby „Kabelová přípojka NN, Smílek“. 

 
 Usnesení č. 4/60: 

Rada obce schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí s Jihomoravským krajem, která se 
týká zřízení služebnosti pro věcné břemeno kabelového vedení veřejného osvětlení 
pod komunikací III/4179. Předpokládaná délka je 8m, cena za věcné břemeno 60 
Kč/m. 

 
 Usnesení č. 5/60: 

Rada obce bere na vědomí výzvu Státního pozemkového úřadu týkající se upřesnění 
požadavků na užívání pozemku p.č. 1067/42 v k.ú. Tvarožná.  

 
 Usnesení č. 6/60: 

Rada obce souhlasí s umístěním provizorního oplocení na obecním pozemku p.č. 
681/1 před RD č.p. 84 z důvodu ochrany osob na přilehlém chodníku a autobusové 
zastávce po dobu stavebních prací na budově č.p. 84. 

 
 Usnesení č. 7/60: 

Rada obce schvaluje prodloužení platnosti svého stanoviska vydaného dne 1.2.2019, 
které se týkalo souhlasu s realizací stanového skladového objektu v areálu společnosti 
PRO-DOMA dle předložené dokumentace typového objektu - půdorysné rozměry 
stavby 30 x 15m, výška stěny 5m, výška hřebene sedlové střechy 8m. Jedná se o 
stavbu dočasnou s dobou trvání do 3 let. 

 
 Usnesení č. 8/60: 

Rada obce schvaluje zahájení jednání s firmou Pospíšil a Švejnoha s.r.o. ve věci 
přípravy a organizace výběrového řízení na dodavatele stavby „Prodloužení ulice 
Velatická – komunikace a inženýrské sítě“. 

 
 


